



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

COMPOSIÇÃO 09 - Alçapão de madeira 50x60cm, com estrutura metálica e fechadura com chave (un)

SINAPI	DESCRIÇÃO	UNID.	COEF.	V. UNIT.	V. TOTAL
88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,000	R\$ 23,56	R\$ 23,56
88251	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,000	R\$ 20,80	R\$ 20,80
06193/SINAPI	Tabua aplinda 2x20cm, tipo Cedrinho (Tabua nao aparelhada *2,5 x 20* cm, em macaranduba/massaranduba, angelim ou equivalente da regioao - bruta)	m	1,500	R\$ 19,50	R\$ 29,25
39435/SINAPI	Parafuso cabeça chata, galvanizado, 3,5x25mm, para fixação dos suportes (Parafuso dry wall, em aco fosfatizado, cabeça trombeta e ponta agulha (ta), comprimento 25 mm)	pç	12,000	R\$ 0,12	R\$ 1,44
567	CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM ACO CARBONO, 25,4 MM X 3,17 MM (L X E), 1,27KG/M	m	4,400	R\$ 9,81	R\$ 43,16
2433	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS	un	2,000	R\$ 10,33	R\$ 20,66
11469/SINAPI	Fechadura de embutir para gaveta e moveis de madeira, em aco inox com acabamento cromado, com abas laterais, cilindro com 22 mm de diametro, incluindo chave com perfil metalico e capa escamoteavel	un	1,000	R\$ 12,87	R\$ 12,87
100724	Pintura 2 demãos (PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE FUNDO E ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO GRAFITE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE PERFIL METÁLICO EXECUTADO EM FÁBRICA (POR DEMÃO). AF_01/2020)	m²	0,720	R\$ 22,14	R\$ 15,94
11002	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	kg	0,025	R\$ 55,47	R\$ 1,39
					R\$ 169,07

Três Coroas, 26 de outubro de 2023.